
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

物品

130

LANケーブル購入

企画部 情報政策課

事務用品類　事務機器類

指名競争入札

佑考商事

\423,610

令和6年7月12日

令和6年7月12日
延岡市役所６階　入札室

\385,100

落札

番
号

入札者氏名
入札金額

備考
入札金額備考

初度入札 再度入札

1 アイデアル商事 辞退 辞退

2 エー・ドットコム（有） \418,100

3 カサヤ \743,000

4 旭陽電業（株） \581,800

5 （株）スドー 辞退 辞退

6 （有）セイシン計測 辞退 辞退

7 （株）出先 \540,000

8 （資）藤本紙店 \454,500

9 （株）丸文 \833,000

10 宮本（有） \589,250

11 宮安電機（株） \494,600

12 佑考商事 \385,100 落札

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 提 出 期 限

開 札 年 月 日
開 札 場 所

物品

126

令和６-11年度　家屋評価システム賃貸借契約

総務部 資産税課

その他

指名競争入札

（株）ＭＪＣ

\120,945

令和6年7月11日

令和6年7月12日
延岡市役所６階　入札室

\109,950

落札

＜郵便入札＞

（単位：円）

番
号

入札者氏名 入札金額（円） 備考

1 大成ジオテック（株） 宮崎営業所 辞退

2 朝日航洋（株） 宮崎支店 辞退

3 （株）ＭＪＣ \109,950 落札

4 東亜建設技術（株） 宮崎営業所 辞退

5 （株）パスコ 宮崎支店 辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。


